
Официальный протокол игры
	     
	
	2016-17  год рождения

	Вид соревнований
	<<Оскольский Лед >> 2016-2017г.р.
	   Дата
	15.03.2025
	Игра №
	2

	Место проведения
	Г. Старый Оскол . Д/С Аркада.
	  Время
	12:30
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» Старый Оскол г. Старый Оскол
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Доренский Данил
	 Вр
	Да
	1
	0
	28
	97
	
	
	
	87
	1
	5
	7
	45
	8
	45

	99
	Игошин Никита
	Вр
	Да
	2
	1
	48
	13
	57
	
	
	57
	1
	5
	22
	34
	23
	34

	  24
	Дмитриев Данил
	Н
	Да
	3
	27
	56
	87
	
	
	
	12
	1
	13
	26
	02
	27
	02

	12
	Вещунов Степан
	Н
	Да
	4
	31
	36
	57
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Жильников Иван
	Н
	Да
	5
	35
	42
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Ольховик Иван
	Н
	Да
	6
	42
	37
	87
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Лавров Максим
	Н
	Да
	7
	43
	26
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Михалицин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Кованев Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Соболев Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Безуглов Захар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Аленкин Степан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Выродов Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Никифоров Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Коструб Лев
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Соболев Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	ЯкубовТимур
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Лисовой Александр
	

	

	«Б» Губкин Г. Губкин
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Щиголев Матвей
	Вр
	Да
	1
	19
	51
	1
	10
	
	
	8
	1
	5
	14
	19
	15
	19

	
	
	Вр
	
	2
	38
	22
	8
	28
	
	
	1
	1
	2
	28
	51
	29
	51

	   1
	Самодуров Назар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	79
	1
	5
	41
	54
	42
	37

	5
	Морозов Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Кузнецов Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Хмельницкий Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Мигунов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Рыжих Константин
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Проненко Ярослав
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Лавров Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Мигунов Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Давыдов Лев
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Веретенников Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Макаров Арсений
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	1
	4
	
	
	8
	Начало
	12
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	20
	
	«Б»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Окончание
	13
	45

	
	
	
	
	
	22
	34
	99
	20
	Штрафное
время
	«А»
	1
	2
	
	
	
	3
	Тайм-аут А
	42
	[bookmark: _GoBack]16

	
	
	
	
	
	45
	00
	99
	20
	
	«Б»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Шевчук В.
	Секретарь
	Шевчук В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Андрющенко Д.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





